مگر خبر شورش قندهار به سرکردگی سلطان بیچن لکزی با همراهی ملک جعفر سیستانی که محمود آن اولی را به عنوان نایب خود در قندهار گذاشته بود ، برنامه توقف بیشتر در کرمان یا پیشروی محمود را بسوی اصفهان برهم زد و او به عجله و سرعت خود را به قندهار رسانید و با اعدام رهبران شورش ، امنیت را در قندهار قايم نمود.(6) شاه محمود تا دوسال در قندهار توقف نمود ووضع خود را برای یک حمله قاطع برایران تقویت کرد. او در سال 1134 هجری (1721 - 1722 م) با سپاه مجهز تر و بیشتری بقصد فتح اصفهان از قندهار خارج شدو در 21 اکتوبر 1721 م وارد کرمان گردید. شهر کرمان بدون هیچگونه مشکلی به تصرف محمود درآمد، اما ارگ دروازه هایش را بر روی مهاجمان بست.رستم سعدلو حاکم کرمان تازنده بودحاضر به تسلیم نشد وپس ازمرگش درهای ارگ بروری مهجمان گشوده شد